
1 
 

SML1019555 

Smlouva o poskytování služeb 

uzavřená ve smyslu § 1724 a násl. zákona č.89/2012 Sb. v platném znění 
 
 

Čl. I. 

Smluvní strany 
 

1. Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00  Ústí nad Labem, 

IČ 00081531, DIČ CZ 00081531, zastoupená I

(dále jen objednatel) 

 

2.  22HLAV s.r.o.,Všebořická 82/2, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 64052907, spisová značka 

C 10016 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, zastoupení Ing. Vítem Vagnerem, 

jednatelem společnosti      ( dále jen zhotovitel)     

                                                                   
 

 
 

Čl. II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je průběžné poskytování služeb v oblasti daní a poradenské činnosti. 

 

2. Smluvní strany se vzájemně dohodly na zajištění následujících činností: 

 

a) konzultace ve věcech daní a poplatků či souvisejících účetních případů – na základě 

písemné objednávky, dle potřeb a dispozic klienta, zpravidla ústní formou, telefonicky, e-

mailem nebo písemnou formou, 

 

b) roční zpracování Přiznání k dani z příjmů právnických osob Statutárního města Ústí 

nad Labem (dále jen DPPO) za zdaňovací období roku 2016 (a následující 3 roky) a jeho 

podání na finanční úřad.   

 

Čl. III. 

Prohlášení zhotovitele 
 

1. Zhotovitel se zavazuje, že s vynaložením veškeré odborné péče řádně provede práce  

vyplývající z dohodnutého předmětu této smlouvy.  

 

2. Zhotovitel ručí za správnost provedených úkonů, které bude provádět v souladu s platnými 

právními předpisy. Zhotovitel plně odpovídá za případné škody vzniklé pochybením 

zhotovitele při poskytování služeb v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel je pro případ 

způsobených škod pojištěn až do výše 20 mil. Kč. 

 

3. Zhotovitel prohlašuje, že DPPO bude zpracováno osobně daňovým poradcem panem Ing. 

Vítem Vagnerem, který bude jako jediný jednat za zhotovitele, jako zástupce objednatele 

před správcem daně. 



2 
 

4. Před podáním DPPO finančnímu úřadu zhotovitel seznámí s jeho obsahem objednatele. 

Objednatel má právo požadovat po zhotoviteli neuplatňovat při výpočtu daně konkrétní 

náklady (výdaje). 

 

5. Zhotovitel bezprostředně po obdržení plné moci od primátorky města ÚL ke zpracování a 

předložení DPPO předá tuto plnou moc finančnímu úřadu. Kopii s presenčním razítkem 

příjemce-finančního úřadu bezprostředně předá objednateli.  

 

6. Zhotovitel DPPO zpracuje a finančnímu úřadu předá do 25. května 2017. Kopii 

s presenčním razítkem příjemce předá objednateli do 26. května 2017 (v následujících 

letech obdobně) pokud nebude písemně dohodnut jiný termín.  

 

7. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré počítačové programy, použité při plnění podmínek této 

smlouvy, jsou výlučně jeho majetkem a byly pořízeny řádně a legálně. 

 

8. Zhotovitel bude plnit podmínky této smlouvy jak ve svých prostorách, tak podle potřeb na 

pracovišti objednatele. 

Čl. IV. 

Prohlášení objednatele 
 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli průběžně dle jeho dispozic v požadovaném 

rozsahu a lhůtách potřebné a věrohodné podklady a informace, nezbytné pro řádný výkon 

dohodnutých činností.Termín pro předání účetní závěrky za rok 2016 zhotoviteli 

se stanovuje nejpozději do 31.3.2017 (obdobně bude postupováno i v následujících 

letech).   

 

2. Objednatel odpovídá v plném rozsahu za úplnost a správnost předávaných dokladů a 

informací, v opačném případě neručí zhotovitel za správnost provedených úkonů. 

 

Čl. V. 

Cena služeb a platební podmínky 

 

1. Cena za práce sjednané touto smlouvou 

 za práce dle bodu II.2.a) ve výši  1.200,- Kč za jednu hodinu skutečně provedené 

práce. Při vyúčtování bude zhotovitelem předložen soupis provedených prací. 

 za práce dle bodu II.2.b) ve výši 28.000,- Kč ročně 

 

Uvedené částky jsou cenami bez DPH. K těmto cenám bude připočítána DPH dle zákona. 

Cena všech služeb dle této smlouvy nesmí překročit za sjednané 4 roky částku 150 tis. Kč 

bez DPH.  

 

2. Uvedené ceny jsou konečné a zahrnují veškeré práce a náklady, které zhotovitel musí 

provést a vynaložit pro splnění dohodnutých činností. 

 

3. Úhrada za práce sjednané touto smlouvou bude provedena na základě faktury vystavené 

zhotovitelem po splnění předmětu smlouvy, případně na základě čtvrtletní faktury. 

Splatnost faktury činí 14 dnů od data doručení objednateli. Pro účely této smlouvy se 



3 
 

sjednává smluvní pokuta mezi zhotovitelem a objednatelem ve výši 0,02 % z dlužné 

částky za každý den prodlení v placení faktury. 

 

4. Předmět smlouvy dle bodu II.2.b) se považuje za splněný dnem podání DPPO na finanční 

úřad.   

 

Čl. VI. 

Všeobecná ustanovení 
 

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě 

dohody, a to písemnou formou. 

 

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou 48 měsíců od jejího podpisu. Smluvní poměr lze 

ukončit kdykoliv dohodou obou stran. Dohoda musí obsahovat způsob vzájemného 

vypořádání. 

 

3. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom 

obdrží každá ze smluvních stran. 

 

 

 

     Čl. VII. 

Zvláštní ustanovení 
 

Zhotovitel se zavazuje mlčenlivostí o všech skutečnostech, které se při plnění předmětu této 

smlouvy dozvěděl.  

 

Účastníci této smlouvy prohlašují, že případné spory budou řešit především přátelskou 

dohodou. 

 

V Ústí nad Labem, dne 15.3.2017 

 

 

 

 

 

 

 ____________________________                                    ____________________________ 

                    zhotovitel                                                                 objednatel 




